Nota et subimus  
 pater Josephus Dillenckneider  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Bernardus  
 Jeunesse

Hodie primo mensis Februarii anni Millesimi septingentesimi  
 sexagesimi primi in me insigni scripto R. H. Helmburg Capucinus  
 Constantis Chalsburgensis ex Conspione Baptizatus est Bernardus  
 filius Josephi Beckner Civis in Schaffhoff hinc parochie  
 Constantis et Barbara Ramm conjugum hinc die vigesimo  
 primo mensis Januarii anni praedicti. Subimus quod Helponius  
 Steiner Schis et Constanza Constanza in dicto Schaffhoff  
 hinc Catharina Lueck uxor Andree Ramm Civis  
 in Hapsburg Constanthum praesente pater, subimus et  
 pater subscripserunt matrem nati debiti a me interpellato  
 declaravit se nunc scire

Subimus  
 Genovis Strigoni Nota et Materna  
 pater Paulus Wirs of Pater Hermannus Capucinus  
 Chalsburgensis  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Hubertus  
 Weeber

Hodie septimo mensis Februarii anni Millesimi septingen-  
 tesimi sexagesimi primi in me insigni scripto parochie in  
 Dingsburg Diocesis hinc est Hubertus filius Josephi Weeber  
 hinc et Catharinae conjugum hinc et Mariae Barbara Schott  
 conjugum hinc Constanthum natus die primo praedicti mensis  
 ejusdem anni. Subimus quod Casparus Ruffenach filius  
 defuncti Samuelis Ruffenach quondam Civis hujus et Mariae  
 Meyer conjugum, Matrem Maria Schott filii defuncti

Joannis Schott quondam civis, Regibus et Anna Maria  
Conjugum pro parte pube, submissis et suber memm  
publicis, quibusque suis debiti in fine in dyploma delatavit  
se hinc hinc

puber Caspar Kufner. Nota & Materna

puber Joseph abbas Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Leonardus  
Carimirus  
Niedling

Hodie decimo septimo mensis februarii anni Millefimi septingent-  
lesimi sexagesimi primi ab infra scripto parochia in Dyplum  
Baptizatus est Leonardus Casimirus filius p. prout infra scripti  
obtestati et duo jurati hujus loci ex declaratione Not. Matris  
pubi facta nobis exhibuerunt: Simonis Niedling ex Engelthal et  
Catharina Meyer hie Comorantibus, hinc die eadem: puber  
fructuarius Caspar civis hie Comorantibus, matrem Barbara Rollin  
filii Gubi Rollin civis hujus loci et Catharina Junnwick conjugum  
hie Comorantibus absente pube, duo jurati memm submissis  
faciunt, puber exhibens et obtestans debiti a me in dyploma  
delatavit se hinc hinc

Nota + puber Nota + Materna

Nota + obtestans. Casparus hie abbas ad grueff  
autem noster ad grueff

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Franciscus  
Xaverius  
Müller